1

平成29年度  第 ２ 回教育委員会臨時会

   件     名    提案理由  審議の状況 採決の次第

議案第３号

教職員の人事異動について

教職員の人事異動に

ついて、地方教育行政

の組織及び運営に関す

る法律第３８条の規定

に基づき、内申を行う

ものである。

特記事項なし

承 認

  2

平成29年度 第 ２ 回教育委員会臨時会出席者

日時及び場所

          出    席    者

平成30年３月11日（日）

午後１時５０分

     ↓

午後３時２０分

教育長室

教  育  長  坂 元  裕 人

教 育 委 員  野 村  繼 治

教 育 委 員 田 原  正 人

教 育 委 員 中 谷  いつみ

教 育 委 員 葛 迫 幸 平

学校教育課長 下 江 嘉 誉

  3

会  議  要  旨

１  開 会

定刻、定足数に達しており、平成29年度第２回教育委員会臨時会を開会した。

  議案第３号については、非公開で審議する旨、教育長から発議があり、全会一致で議

決された。

２  議 事

   議案第３号 教職員の人事異動について

３ その他

 なし

４ 閉 会

  4

議事内容等

２  議 事

３ その他

４  閉 会

議案第３号

教職員の人事異動について

（非公開）

 なし

  5